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1. Total de Egresos Presupuestarios

16,259,792.03

(MENOS)

2. Egresos Presupuestarios no contables
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Avrctivos bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Obra publica en bienes propios
Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Armonizacion de la deuda publica
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Otros Egresos Presupuestales No Contables

123,143.07
0
0

0
0
2,850
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125,993.07

(MAS)

3. Gastos contables no presupuestarios

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones
Provisiones

Disminucion de inventarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos

Otros Gastos Contables No Presupuestales
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1,149,691.77
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1,149,691.77

4. Total de Gasto Contable (4=|1 - 2 + 3)

17,283,490.73
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